

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

# दिल्ली राजपत्र

## Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-05062026-273189  
SG-DL-E-05062026-273189असाधारण  
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 149]	दिल्ली, शुक्रवार, जून 5, 2026/ज्येष्ठ 15, 1948	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 67
No. 149]	DELHI, FRIDAY, JUNE 5, 2026/JYAISTHA 15, 1948	[N. C. T. D. No. 67

भाग IV  
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार  
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

शहरी विकास विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 5 जून, 2026

फा. सं. 16(1)/श.वि./डब्ल्यू/2000-01/पार्ट फाईल/450.- दिल्ली जल बोर्ड अधिनियम, 1998 (1998 का दिल्ली अधिनियम 4) की धारा 3 की उपधारा (2) के खण्ड (i), (iii) एवं (xiii) तथा उपधारा (5) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए माननीय उप-राज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली एतद्द्वारा दिल्ली जल बोर्ड में उपाध्यक्ष एवं सदस्यों के रूप में दिल्ली विधानसभा के अध्यक्ष द्वारा मनोनीत दिल्ली विधानसभा एवं अध्यक्ष दिल्ली छावनी परिषद् के द्वारा निम्नलिखित सदस्यों को दिनांक 6 अप्रैल, 1998 की अधिसूचना सं.फा. 16(1)/श.वि./दि.ज.बो./98-99/4199 के अनुसार गठित दिल्ली जल बोर्ड में उनके सम्बन्धित कार्यालयों में कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से 2 वर्ष की अवधि के लिए या विधानसभा/ दिल्ली छावनी परिषद् के सदस्य के रूप में उनकी व्यक्तिगत समयावधि समाप्त होने तक नियुक्त करते हैं:-

क्रम सं.	नाम एवं पता	पदनाम
1.	श्री सतीश उपाध्याय सी-4/21, ब्लाक सी-4, सफदरजंग डवलपमेन्ट ऐरिया, नई दिल्ली-110016	उपाध्यक्ष
2.	श्री मनोज कुमार शोकिन ए-93, ब्लाक-ए, मीरा बाग, पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110087	सदस्य
3.	श्री अजय कुमार महावर सी-8/107, सी-8 ब्लाक, यमुना विहार, दिल्ली-110053	सदस्य
4.	श्री राजेश कुमार गोयल एच-127, सरिता विहार, सरिता सदन के सामने, नई दिल्ली-110076	सदस्य (दि.छा.प.)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के माननीय उप-राज्यपाल  
के आदेश से तथा उनके नाम पर,  
पुनीत कुमार पटेल, अतिरिक्त सचिव

**DEPARTMENT OF URBAN DEVELOPMENT**

**NOTIFICATION**

Delhi, the 5th June, 2026

**F. No. 16 (1)/UD/W/2000-01/Pt. File/450.**—In exercise of the powers conferred by clause (i), (iii) & (xiii) of sub-section (2) and sub-section (5) of section 3 of the Delhi Water Board Act, 1998 (Delhi Act 4 of 1998), the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi, hereby appoints following members of Delhi Legislative Assembly, nominated by the Speaker, Delhi Legislative Assembly as Vice Chairman and Members & Member of Delhi Cantonment Board nominated by President, DCB as Member in the Delhi Water Board, Delhi constituted vide Notification No. F(16)1/UD/DWB/98-99/4199 dated 6<sup>th</sup> April, 1998, for a period of two years with effect from the date they assume charge of their respective offices, or till the individual ceases to be a member of the Legislative Assembly/Delhi Cantonment Board:-

S. No.	Name and Address	Designation
1.	Sh. Satish Upadhyay C-4/21, Block C-4, Safdurjung Development Area, New Delhi – 110016	Vice Chairman

2.	Sh. Manoj Kumar Shokeen A-93, Block – A, Meera Bagh, Paschim Vihar, New Delhi - 110087	Member
3.	Sh. Ajay Kumar Mahawar C-8/107, C-8 Block, Yamuna Vihar, Delhi - 110053	Member
4.	Sh. Rajesh Kumar Goel H – 127, Sarita Vihar, Opposite Sarita Sadan, New Delhi - 110076	Member (DCB)

By Order and in The Name of  
Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi,

PUNEET KUMAR PATEL, Addl. Secy.